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Spökbomberna väcker 
stort engelskt intresse

LONDON, tisdag. (TT fr. R euter) 
R apporter om projektiler, som passerar 

ver Sverige, ström m ar fo rtfarande  in till 
svenska fö rsvarsstabens lu ftfö rsvarsav - 
delning, fö rk larar en rep resen tan t för 
Daily E xpress i Stockholm. Den m est m ys­
tiska projektilen ä r  en som svenskarna 
kallar ”spökbom ben” — en långsam , ty s t ­
gående projektil som flyger i rak  linje. 
I en in terv ju  i går, fo rtsä tte r  korrespon­
denten, avslöjade chefen för fö rsv a rss ta ­

bens nluftförsvarsavdeining m ajor Nils 
A hlgren följande fa k ta  om pro jek tilerna: 

1) l)e  sorn flyger  norrut över Sverige  
spåras med ekoradio av  det svensk a  
luftvärnet. 2) D e tyck s tillhöra två  ty ­
per —  en vingad projektil sorn flyger  
horisontellt med en fart a v  om kring 800 
k m ./tim . med ett k lart ljus som ut­
ström m ar från ett m un stycke akterut, 
och en projektil som  faller vertikalt 
från m ycket större höjd, går snabbare 
och  också  påstås ha vingar. 3) In g a  pro­
jektiler har explv^crat på eller nära  
m arken; inga skador på liv  eller eg en ­
dom har förekom m it; projektilerna kan 
ha exploderat i lu ften  men m an har ej 
kunnat p åträffa  några fragm ent.

In te  ens med ekoradio, sk river k o rre ­
spondenten, kan  svenskarna  exak t fa s t­
stä lla  s ta rtp la tsen , m en de tror a tt  p ro ­
jek tile rna  kom m er från  en rysk  försöks­
sta tion  vid Peenem iinde på tyska  öste rsjö ­
kusten. K orrespondenten c ite ra r e tt y t t ­
rande av m ajo r A hlgren om a t t  den offici­
ella åsik ten  ä r  a tt  n ä s tan  va rje  rak e t fa l­
ler ned på  avsedd p lats — i no rra  ö s te r ­
sjön. K orrespondenten p å s tå r  a t t  p ro jek ­
tile rna  m edför rad iosändare  som u tsänder 
signaler, v ilka  ger d a ta  rörande flygtid, 
räckvidd och träffsäk erh e t.

*
P å  T T :s fö rfråg an  m eddelar m ajor A hl­

gren, a t t  h an  h a ft e tt  sam tal med ko rre ­
spondenten ifråga, som därvid endast e r­
höll precisi sam m a upgifter sorn tidigare 
delgivits den svenska pressen. Dessa upp­
g ifte r h a r  korrespondenten tydligen kom ­
p le tte ra t m ed på  annan v äg  inhäm tade in ­
fo rm ationer och d ärav  d rag it slu tsa tser, 
som i det ovanstående telegram m et fe lak ­
tig t läggs i m ajor Ahlgrens mun. V arken 
han eller någon annan  officer vid fö r­
sv a rss taben  h a r  t. ex. u tta la t  sig om de 
eventuella  p ro jek tilernas ursprung, s ta r t - 
och nedslagsp latser eller dylikt. Tvärtom  
fram hölls för korrespondenten, a tt  dessa 
problem fo rtfaran d e  ä r  olösta.

Grekerna enas


